

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

L. Krog Holding ApS

Nørrebakken 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 72 95 44

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Lelf Krog Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Krog Holding ApS
Nørrebakken 3
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 72 95 44
Stiftet: 26. juli 2007
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
8. regnskabsår

Direktion

Leif Krog Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea

Associeret virksomhed

Picca Automation Holding A/S, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Picca Automation Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.223 t.kr. mod 966 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat	-7.239	-3.826
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.004.610	1.052.287
Andre finansielle indtægter	249.520	4.383
1 Andre finansielle omkostninger	0	-86.713
Resultat før skat	2.246.891	966.131
Skat af årets resultat	-23.628	0
Årets resultat	2.223.263	966.131
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.072	-227.713
Overføres til overført resultat	2.269.335	1.193.844
Disponeret i alt	2.223.263	966.131

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.352.020	3.398.092
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	211.907	189.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.563.927</u>	<u>3.587.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.563.927</u>	<u>3.587.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.495	796
	Andre tilgodehavender	98.413	62.500
	Tilgodehavender i alt	<u>102.908</u>	<u>63.296</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.992.955	1.011.789
	Værdipapirer i alt	<u>2.992.955</u>	<u>1.011.789</u>
	Likvide beholdninger	<u>145.841</u>	<u>21.391</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.241.704</u>	<u>1.096.476</u>
	Aktiver i alt	<u>6.805.631</u>	<u>4.683.568</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.252.020	3.298.092
4	Overført resultat	3.428.611	1.260.476
	Egenkapital i alt	<u>6.805.631</u>	<u>4.683.568</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.805.631</u>	 <u>4.683.568</u>
 5 Eventualposter			

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	0	86.713	
	0	86.713	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2015	100.000	100.000	
Kostpris 30. september 2016	100.000	100.000	
Opskrivninger 1. oktober 2015	3.298.092	3.525.805	
Årets resultat før afskrivninger	2.004.610	1.052.287	
Udbytte	-2.050.682	-1.280.000	
Opskrivninger 30. september 2016	3.252.020	3.298.092	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	3.352.020	3.398.092	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos L. Krog Holding ApS
	kr.	kr.	kr.
Picca Automation Holding A/S, Gladsaxe	Ejerandel 20 %	16.760.094	10.023.048
			3.352.020
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		211.907	189.000
Kostpris 30. september 2016		211.907	189.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		211.907	189.000

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	3.298.092	1.260.476	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.072	2.269.335	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-101.200	0
Egenkapital 30. september 2016	125.000	3.252.020	3.428.611	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Grauballe Bryghus i forhold til leasingaftale med Nykredit Leasing. Kautionen begrænses til tkr. 13.
